
2017年衢州市柯城区考试录用公务员现场资格复审合格进入体能测评人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发<衢州市柯城区2017年考试录用公务员工作实施方案>的通知》（柯人社〔2017〕14号）精神，现将2017年衢州市柯城区考试录用公务员现场资格复审合格进入体能测评人员名单公布如下：
	报考单位
	报考职位
	招考计划
	姓名
	准考证号
	行测
	申论
	总分
	名次
	备注

	衢州市柯城区人民法院
	法警
	1
	朱泽睿
	08201021714
	60.83
	60.5
	121.33
	1
	入围体能测评

	
	
	
	张宸
	08201022016
	51.67
	55.5
	107.17
	2
	入围体能测评

	
	
	
	余晓平
	08201020111
	48.33
	50.5
	98.83
	3
	入围体能测评

	
	
	
	张旋
	08201020529
	41.67
	55.5
	97.17
	4
	入围体能测评


中共衢州市柯城区委组织部

衢州市柯城区人力资源和社会保障局

2017年5月26日

PAGE  
- 1 -

